
Zápis z výboru MO LTM dne 4. 11. 2019 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Pošta: 

1. Zápis z výborové schůze - MS Úštěk z 10. 10. 2019 

- MS Doksany z 11. 10. 2019 

- MS Bohušovice z 10. 10. 2019 

- MS Lovosice z 18. 10. 2019 

- výbor bere na vědomí 

2. Dopis na MZE – Oznámení zkoušek nových členů 

- pro výbory MS 

3. MěÚ VPÚ DECO Praha – Kopie dokumentace o vytyčení pozemku v k. ú. Dolní Vysoké II. 

- výbor bere na vědomí 
4. SÚS UL – Prověrka plnění výrobních úkolů a hospodářských plánů za rok 2019 a sjednání 

výrobních úkolů na rok 2020 – termín 28. 11. 2019 ve 12,00 hodin. 

- výbor bere na vědomí 

5. Zápis o výměně vodoměru dne 15. 10. 2019. 

- výbor bere na vědomí 

6. National Pen – nabídka na kuličková pera 

- výbor bere na vědomí 

 

Různé: 

Návrh na povolenky zdarma 

Zaslaly MS Bohušovice, Úštěk, Doksany. 

MS Litoměřice a Lovosice nutno zaslat na mail MO případně rovnou na mail Radka Löwyho 

radek.lowy@gmail.com co nejdříve, termín 15.11.2019!! 

 

Hospodářský a pstruhový odbor 

 

MP PP 

Erneš František Pilař Antonín 

Čermák Milan Kovanda Ladislav 

Kovanda Ladislav Maleček Jaromír 

Maleček Jaromír Jeřábek Michal 

Pilař Antonín  

Pilař Milan  

Taifl Václav  

Stupka Jaroslav  

Maleček Patrik  

Řebíček Bohumír  

Lucius Jiří  

Čepelák Ota ml.  

Hranička Jaroslav  

Černý Ladislav  

Brůna František  

Pětík Petr  

Sedláček Petr – 1/2  

 

mailto:radek.lowy@gmail.com


 

Bulant 

 informoval o proběhlé aukci s pozemky v k. ú. Píšťany od UZSVM, 

 Čistotáři zaslat hlášení ohledně čistoty vody za rok 2019 do 15.12.2019!!  

 Informoval o možnosti zakoupení 6. aktualizovaného vydání  Rybářské stráže se všemi platnými 

úpravami od JUDr. Alexandra Šímy pro RS, předáno vedoucímu RS. Cena je podle počtu kusů 

(je to cena i s poštovným, tedy pro vás cena konečná): 

1 ks 160 Kč, 2 – 9 ks 150 Kč, 10 – 99 ks 140 Kč, nad 100 ks  130 Kč 

 Předložen návrh odměn za rok 2019 – výbor schvaluje 

 Žádost od Lesů ČR - nutno dodat geometrický plán k zaměřenému pozemku pod ryb. 

chatou v N. Dvorech – zajistí p. Šťástka 

 Informace z proběhlého ichtyologického průzkumu na řece Labi a Ohři: 

 Na řece Ohři máme celkem tři sledované profily: 

Pod jezem v Radovesicích - nepůvodní druhy koljuška tříostná, střevlička východní; 

Pod jezem v Doksanech - poměrně pestrý odlov, velký počet úhořů a bílé ryby, malí sumci, mníci, 

z nepůvodních letos jen střevlička, ale vloni i sumeček americký a koljuška; 

U soutoku s Labem v Litoměřicích - jen několik drobných bílých ryb, v podstatě chudá příbřežní zóna, 

hlaváč stále nepotvrzen; 

Na Labi se pohybujeme od nadjezí u Třeboutic až po Dolní žleb v Děčíně. Od Děčína po Lovosice 

už je potvrzený hlaváč černoústý, na soutoku s Ohří ani na podjezí v Kopistech (ani nad jezem) zatím 

potvrzen nebyl, ale předpokládáme jeho výskyt v následujícím roce. U Lovosic již je hojný, ale ještě 

ne tak masivně jako v Ústí nebo v Děčíně. Z ostatních druhů nepůvodních ryb střevlička východní, 

karas stříbřitý, slunečnice pestrá - vloni i sumeček americký. 

Z invazních bezobratlých potom na hlavních tocích vždy přítomen rak pruhovaný, korbikula asijská, 

zejména na Labi blešivec ježatý a např. písečník novozélandský (drobný plž). 

 

Krpeš 

 MS zpracují cestovní příkazy členů RS (1 000,- Kč na člena) – nejzazší termín do 15. 11. 

2019. Po této době již nebudou cestovní příkazy vypláceny. 

 Noví členové RS: 

- Hisem Daniel  4756  MS Ltm 

- Havel Petr  4754  MS Ltm 

- Kačur Vojtěch  4755  MS Ltm 

- Novotný Jaroslav  4757  MS Lovosice 

- Cimerman Miroslav  4758  MS Bohušovice 

- Řebíček Josef   MS Úštěk 

 

Prokop 

 doporučuje zahájit přípravu inventarizace, nutno zajistit podklady od účetní – zajistí p. Čurda 

 

Löwy 

 dne 4. ledna 2020 budou provedeny inventury, 

 žádá vedoucího RS o aktualizaci členů RS, včetně čísel odznaků – zajistí p. Krpeš 

 

Durček 

 zajistí měřáky spotřeby elektřiny na lovo. chatky do konce roku 2019, aby nedocházelo 

k dohadům ohledně spotřeby elektřiny s městem jako tento rok. 

 



Novák 

 dne 13.10. proběhly rybářské závody dětí – účastnilo se 16 dětí, všichni ulovili rybu. 

 

Šťástka 

 plánovaná schůzka ohledně zprůtočnění ramen na Ohři dne 18.10. se odkládá na neurčito 

z důvodů nemoci RNDr. Milotové. 

 

Čurda 

 Výlovy a vysazení ryb do revírů 

 

Datum Odkud Druh Kusy Váha Ø Místo vysazení 

9. 10. Lnáře K 2 700 3 000 1,1 441 025 Ltm 

11. 10. Litomyšl Am 410 700 1,7 441 038 1-5 

  K 770 1050 1,35 441 038 1-5 

  L 300 75 0,25 441 038 1-5 

  L 300 75 0,25 441 024 Labe 8 

  L 200 50 0,25 441 025 Labe 9 

  L 200 50 0,25 441 026 Labe 10 

  L 200 50 0,25 441 059 VŽ 

18. 10. Litomyšl Ca 2 000  9 cm 441 024 Labe 8 

  Ca 2 000  9 cm 441 025 Labe 9 

  Ca 2 000  9 cm 441 026 Labe 10 

  Ca 3 000  9 cm 441 038 Ohře 

  Ca 3 000  9 cm 441 059 VŽ 

22. 10. Litomyšl K 150 225 1,5 441 066 Konojedy 1-3 

  K 2 250 3 375 1,5 441 059 VŽ 

25. 10. Doksy K 3 100 2 800 0,9 441 024 Labe 8 

29. 10. Lnáře Am 600 900 1,5 441 059 VŽ 

 

 Výlov rybníka Opárno. Výsledek 0,00 kusů Po. Rybník vypuštěn podle předběžné dohody 

s „Povodím Ohře“ bude provedeno částečné odbahnění. 

 Stav vody na chovných rybnících MO: 

- Třebušín I – napuštěn ze 2/3 – předpoklad do plného stavu vody – prosinec, 

- Pokratice – byl zjištěn úhyn cca 20 ks Po2. Výlov proběhne 9. 11.  

- Velký Újezd – voda dorazila k rozdělovači u rybníka, 

- Třebušín II – voda protéká rybníkem do nádrže I, 

- Dolní Vysoká – bez vody, napouštění v březnu 2020, 

- Brozany (kemp) – v rybníku je komorováno 17 000 ks K1-2  o hmotnosti Ø 0,05 kg, 

- Břehoryje – zahraženy; 7.- 8. 11. se začne vypouštět Liběšický rybník. Nutná kontrola od 

MS Úštěk na  usypávání polků kvůli průsakům vody, 

- Bota VŽ – pronájem končí 31. 12. Dvouměsíční výpovědní lhůta. 

 Dne 6.12. od 17 hodin proběhne na RD školení nových členů, účastníci mají mít  sebou 

foto typu pas či OP, psací potřeby, hotovost 1.000Kč  

 

Další jednání výboru MO se uskuteční  

dne 2. prosince 2019 (pondělí)  

od 17,30 hodin. 


